
ZARZĄDZENIE Nr 55/11
BURMISTRZA PASŁĘKA

z dnia 6 maja 2011 r.
 
 

w sprawie: zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy na rok 2011
 
  
     Na podstawie art. 257, pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zmianami) oraz §12 ust. 2 pkt. 2 uchwały Nr XIII/105/10 Rady 
Miejskiej w Pasłęku z dnia 29 grudnia 2010 w sprawie uchwalenia budżetu gminy Pasłęk na 
2011 r., zarządzam,  co następuje:

§1
1. Zmniejszam planowane dochody budżetu gminy o kwotę   58`995,- zł
jak w zał. nr 1 do niniejszego zarządzenia
2. Zmniejszam planowane wydatki budżetu gminy o kwotę 611`015,- zł
jak w zał. nr 2 do niniejszego zarządzenia.
3. Zwiększam planowane wydatki budżetu gminy o kwotę 552`020,- zł
jak w zał. nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§2
Budżet  Gminy  na  rok  2011  po  uwzględnieniu  zmian  wynikających  z  §1  niniejszego 
zarządzenia wynosi:

a). dochody budżetu Gminy 61`072`704,86 zł
b). wydatki budżetu Gminy 68`055`881,42 zł

§3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w 
Urzędzie  Miejskim  w  Pasłęku  oraz  publikacji  w  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu 
Miejskiego w Pasłęku.

Burmistrz Pasłęka
dr Wiesław Śniecikowski



UZASADNIENIE:

I. DOCHODY I WYDATKI

1. Wojewoda Warmińsko-Mazurski  decyzją  nr  FK 26/2011 z dnia 21 kwietnia 

2011  r.  zmniejszył  plan  o  kwotę  54`655,-  zł  –  w  rozdziale  85214  §2030, 

przeznaczoną na wypłatę zasiłków okresowych oraz zmniejszył plan o kwotę 

4`340,-  zł  w  rozdziale  85216  §2030,  przeznaczoną  na  wypłatę  zasiłków 

stałych. Zmian dokonano na wniosek Dyrektora Wydziału Polityki Społecznej 

Warmińsko-Mazurskiego Urzędu Wojewódzkiego w Olsztynie.

II. PRZENIESIENIA WYDATKÓW MIĘDZY PARAGRAFAMI

1. Przeniesienie planu wydatków w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego w wysokości 11`300,- zł z przeznaczeniem na roboty dodatkowe 

w ramach remontu setnicy wiejskiej w Borzynowie. 

2. Przeniesienie  planu  wydatków w rozdziale  85415  –  Pomoc  materialna  dla 

uczniów  w wysokości 540`720,- zł z przeznaczeniem na wypłatę stypendiów 

szkolnych w jednostkach oświatowych :

 ZSP w Pasłęku 182`340,-

 Szkoła Podstawowa Nr 2 w Pasłęku 115`560,- 

 Gimnazjum Nr 1 w Pasłęku 117`000,-

 Szkoła Podstawowa w Zielonce Pasł.   53`460,-

 Szkoła Podstawowa w Rzecznej   29`160,-

 Szkoła Podstawowa w Rogajnach   43`200,-






